
6726D4CA2DE44366 

Некоммерческое 

акционерное общество 

«Казахский национальный 

медицинский университет 

имени С.Д.Асфендиярова» 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 

Қазақ ұлттық медицина 

университеті» коммерциялық 

емес акционерлік 

қоғамы 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/3HsLS8 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код 

арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең 

дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите 

по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном 

носителе. 

 

 

 
 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 

телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 

телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 
 27.08.2024  № 2098 

Алматы қаласы город Алматы 

 

PhD докторант Ә.А. Жақсылықтың 

диссертациясына ресми рецензенттерді 

бекіту туралы 

2023 жылдың 04 сәуіріндегі №6 Басқарма шешімімен бекітілген «С.Ж. 

Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті» диссертациялық кеңес 

Ережесінің 9.12 тармағына сәйкес 6D110200, 8D10101, 8D139 – «Қоғамдық 

денсаулық сақтау» мамандығы бойынша диссертациялық кеңес төрағасы М. 

Кульжановтың қызмет хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН: 

1. 6D110200 – «Қоғамдық денсаулық сақтау» мамандығы PhD докторант 

Жақсылық Әлихан Алтынханұлының: «Денсаулық сақтау саласындағы ғылыми 

жарияланымдар ретракциясы: проблемаларды талдау және оларды шешу жолдары» 

тақырыбындағы диссертациясына келесі ресми рецензенттер бекіту: 

– Койков Виталий Викторович – медицина ғылымдарының докторы, «Астана 

медицина университеті» КЕАҚ проректоры (Астана, Қазақстан). 

– Изекенова Айгульсум Кулынтаевна – PhD, «С. Ж. Асфендияров атындағы 

Қазақ Ұлттық Медицина Университеті» КЕАҚ «АИТВ-инфекциясы курсы бар 

эпидемиология» кафедрасының доценті (Алматы, Қазақстан). 

2. Осы бұйрықты қадағалау проректордың м.а. И.Р. Фахрадиевке жүктелсін. 

 
Басқарма төрағасы – Ректор М. Шоранов 

mailto:info@kaznmu.kz
mailto:info@kaznmu.kz


6726D4CA2DE44366 

Некоммерческое 

акционерное общество 

«Казахский национальный 

медицинский университет 

имени С.Д.Асфендиярова» 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 

Қазақ ұлттық медицина 

университеті» коммерциялық 

емес акционерлік 

қоғамы 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/3HsLS8 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код 

арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең 

дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите 

по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном 

носителе. 

 

 

 

 

 

 
 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 
 27.08.2024  № 2098 

Алматы қаласы город Алматы 

 

Об утверждении официальными 

рецензентами диссертации 

PhD-докторанта Жаксылык А.А. 

 

В соответствии с п.9.12 Положения о диссертационном совете НАО «Казахский 

национальный медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова», утвержденного 

Решением Правления №6 от 04 апреля 2023 года, на основании служебной записки 

председателя Диссертационного совета по специальности 6D110200, 8D10101, 8D139 

– «Общественное здравоохранение» М. Кульжанова, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить официальными рецензентами диссертации PhD-докторанта 

Жаксылык Алихана Алтынхановича на тему: «Денсаулық сақтау саласындағы 

ғылыми жарияланымдар ретракциясы: проблемаларды талдау және оларды шешу 

жолдары» по специальности 6D110200 – «Общественное здравоохранение» 

следующих лиц: 

– Койков Виталий Викторович – доктор медицинских наук, проректор НАО 

"Медицинский университет Астана" (Астана, Казахстан); 

– Изекенова Айгульсум Кулынтаевна – PhD, доцент кафедры «Эпидемиология 

с курсом ВИЧ-инфекции» НАО «Казахский национальный медицинский университет 

имени С.Д. Асфендиярова» (Алматы, Казахстан). 

mailto:info@kaznmu.kz
mailto:info@kaznmu.kz


Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/CLOiDp 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код 

арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең 

дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите 

по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном 

носителе. 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. проректора 

И.Р. Фахрадиева. 

 

 
Председатель Правления – Ректор М. Шоранов 


	27.08.2024  № 2098
	PhD докторант Ә.А. Жақсылықтың диссертациясына ресми рецензенттерді бекіту туралы
	Басқарма төрағасы – Ректор М. Шоранов
	27.08.2024  № 2098

	Об утверждении официальными рецензентами диссертации

